АДМИНИСТРАЦИЯ  НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
366128,  ЧР,  Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова,37                                                                         тел/факс.  8(871-43)  2-22-84

Официальный сайт: www.naurchr.ru                                                                                                         электронный адрес: admin-naur@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 15 »   апреля  2016 года                     № 90-1                                           ст. Наурская

Об окончании отопительного периода 2015-2016 гг. в

Наурском муниципальном районе Чеченской Республики

 В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и

жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 06.05.2011 года № 354 в связи с установлением  среднесуточной

температуры наружного воздуха выше 8
о
 Цельсия в течение пяти суток

подряд:

 1. Считать отопительный период 2015-2016 гг. в Наурском

муниципальном районе завершенным с 15.04.2016 года.

 2. О завершении отопительного сезона довести до сведения

коммунальных служб и жителей Наурского муниципального района.

 3. Разместить настоящее распоряжение на официальном  сайте

администрации Наурского муниципального района и опубликовать в

районной газете МБУ «Наурская районная газета «Терская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации Наурского муниципального района

Сулиманова С.Р.

Глава  Администрации       В.А. Кашлюнов

исп. Матаев М.М.

8 871 43 2-22-84

http://www.naurchr.ru/
mailto:admin-naur@mail.ru